ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /K rc J te / f r  №

О присвоении наименований улицам в поселении Первомайское у деревни
Рогозинино на территории КП «Подмосковные вечера»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законов города Москвы от 06.11.2002 года №56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», от 08 октября 1997 года №40-70
«О наименовании территориальных единиц, улиц и станций метрополитена города
Москвы», постановления Правительства г. Москвы от 13.09.2011 года № 423-ПП «О
городской межведомственной комиссии по наименованию территориальных
единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и других объектов города
Москвы, Устава поселения Первомайское в городе Москве, решения городской
межведомственной комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц,
станций метрополитена, организаций и других объектов города Москвы протокол от
31 августа 2015года, решения Совета депутатов поселения Первомайское от 14
октября 2015 года №15/13,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Присвоить следующие наименования вновь образованным проездам,
расположенным на территории поселения Первомайское у деревни Рогозинино КП
«Подмосковные вечера»:

- Рогозининская улица;
- 1-й Рогозининский переулок;
- 2-й Рогозининский переулок;

- 3-й Рогозининский переулок;
2. Направить настоящее постановление в префектуру Троицкого и Новомосковского
административных округов города Москвы.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете
«Основа» и разместить на официальном сайте ww^^yp'ffl^yskoe.msk.ru
4. Контроль за исполнением данного постан овл^щ ^^^^щ ^щ .собой .

Вр.и.п. Главы администрации поселения /с ~
Первомайское в городе Москве J  ЙШ.-Чевычалов

администрации
майское